
Σελίδα 1 από 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, περίπτωση β', του Ν.1566/85. 

2. Το Π.Δ. 50/96, όπως συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 100/97. 

3. Την υπ. αριθμ. Φ.353.1/324/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τοποθετεί προσωρινά τους παρακάτω εκπ/κούς, σε σχολικές μονάδες της Δ/νσης Δ.Ε  Δυτ. 

Αττικής, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019, ως εξής: 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ) 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

217323 ΕΞΑΠΗΧΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΥΣ 1)ΜΑΣΓΑΛΑ ΑΘ., ΠΕ04.01, 2) 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Π.,ΠΕ11 3)ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Χ., ΠΕ04.01 

 

 

 

 

ΕΛΕΥΣΙΝΑ: 26/06/2019 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ.: 5864 

 

 
 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

_________________ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π΄ & Δ  ́ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Η Σ  

Ι. Δραγούμη 24, 19 200, Ελευσίνα 

Τηλέφωνο: 210-5561359 

E-mail: mail@dide-dytik.att.sch.gr 

Πληροφορίες: Α. Ρούνη 

 

ΘΕΜΑ :   ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ  

mailto:mail@dide-dytik.att.sch.gr


Σελίδα 2 από 6 

702695 ΛΑΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

220227 ΑΘΗΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

221914 ΒΑΡΤΖΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΜΑΝΔΡΑΣ 

226371 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

703350 ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

226385 ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

221931 ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

222000 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

220323 ΔΟΥΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΕΡΥΘΡΩΝ 

222039 ΕΞΑΡΧΑΚΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

401477 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 

222098 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

222134 ΚΑΡΜΙΡΗ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

222160 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

222163 ΚΑΥΚΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 
ΠΕ02 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

222210 ΚΟΥΚΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

212166 ΛΟΥΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

ΕΣΠ/ΝΟ Γ/ΣΙΟ Α. 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

226614 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 

222302 ΜΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

226634 ΜΑΤΖΩΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΠΕ02 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

222337 ΜΙΓΚΑΡΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

222339 ΜΙΤΣΙΛΕΓΓΑΣ ΖΑΡΙΦΗΣ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

ΕΙΔ. ΕΠΑΓ. Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

225682 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

222554 ΡΗΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

222596 ΣΚΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

222607 ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

222610 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

222614 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

226836 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ Γ/ΣΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

701869 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 



Σελίδα 3 από 6 

ΠΥΣΔΕ 

222699 ΤΣΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ02 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

209786 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

702617 ΧΑΡΜΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

217764 ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

198333 ΒΑΣΙΛΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ05 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 

174050 ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ05 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

186024 ΕΥΡΙΠΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 
ΠΕ05 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

180800 ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΕ05 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

176371 ΜΑΡΜΑΤΣΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΕ05 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

401153 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ05 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

195767 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΕ05 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΣΙΟ & ΛΤ ΒΙΛΙΩΝ 

193890 ΤΡΑΒΕΖΕΑ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ05 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

210432 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

213672 ΖΕΡΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1o ΓΕΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

203257 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

203263 
ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ - 
ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ06 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

401209 ΚΑΡΤΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

401263 ΚΟΝΤΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

203316 ΚΟΥΤΛΗ ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ06 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

213975 ΤΣΙΟΠΑΝΑ ΦΑΝΗ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 

198780 ΧΑΒΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

184485 ΨΩΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

225812 ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΥ ΝΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

220709 ΚΟΜΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

227757 ΡΟΦΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

220842 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΠΕ08 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

203545 ΓΚΙΟΡΓΚΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

219584 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 
ΠΕ08 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

198869 ΜΑΔΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ08 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο ΓΕΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 



Σελίδα 4 από 6 

203581 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ08 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ Γ/ΣΙΟ ΦΥΛΗΣ 

207829 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

174213 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ08 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

224660 ΡΗΓΑ ΝΑΥΣΙΚΑ 
ΠΕ08 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΦΥΛΗΣ 

224667 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 
ΠΕ08 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

184618 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

203629 ΦΙΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΠΕ08 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

ΕΣΠ/ΝΟ Γ/ΣΙΟ Α. 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

190507 ΧΑΤΖΗΓΙΩΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ08 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ Γ/ΣΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

050297235 ΚΑΤΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

224709 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ81 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

ΕΣΠ/ΝΟ Γ/ΣΙΟ Α. 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

401242 ΒΑΖΑΙΟΣ ΚΑΤΩΝ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

199029 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

224843 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

227827 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

227857 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

227860 ΔΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

226024 ΖΑΧΙΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 

224908 
ΖΗΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

203947 ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΡΓΟΥ 

227929 ΚΑΤΣΙΜΙΧΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

227958 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

227972 ΚΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

219795 ΛΟΥΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

227987 ΛΥΜΠΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

227993 ΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

704464 
ΜΑΤΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ11 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

704461 
ΜΑΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

228014 ΜΙΧΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

228021 ΜΟΥΛΙΑΝΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

208201 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 



Σελίδα 5 από 6 

ΠΥΣΔΕ 

228048 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

214597 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ ΜΕΓΑΡΩΝ 

225111 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 

228083 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

ΕΙΔ. ΕΠΑΓ. Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

704463 
ΣΑΒΒΟΡΓΙΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

228128 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

228154 ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ11 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ Γ/ΣΙΟ ΦΥΛΗΣ 

704465 
ΤΟΛΙΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

704462 
ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 

228188 ΦΥΤΙΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

ΕΙΔ. ΕΠΑΓ. Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

225242 ΧΑΪΤΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ ΜΕΓΑΡΩΝ 

228198 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

204215 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΜΑΝΔΡΑΣ 

214730 ΔΑΚΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

171943 ΤΣΟΡΤΕΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΠΕ88.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1o ΓΕΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

215126 ΦΑΚΛΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ80 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

ΕΣΠ/ΝΟ Γ/ΣΙΟ Α. 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

204432 ΑΝΤΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

188533 ΒΥΖΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ79.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

226101 ΓΑΪΤΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

225630 ΔΟΥΤΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ16 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

226117 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ79.01 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

196382 ΚΑΓΚΑΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ79.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

220942 ΚΕΝΤΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΕ79.01 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

226159 ΝΤΑΝΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ79.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

225348 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ79.01 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

225638 ΠΑΡΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

225359 ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ79.01 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

188536 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ79.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

199412 ΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 



Σελίδα 6 από 6 

208702 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

199670 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ80 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

188482 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ88.04 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

215399 ΖΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

199924 ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΜΑΝΔΡΑΣ 

210899 ΚΟΥΣΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 

210939 ΜΕΪΝΤΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

216196 ΡΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΕ86 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

215733 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΙΛΙΩΝ 

226232 ΜΗΝΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
ΔΕ02.02 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

ΕΣΠ/ΝΟ Γ/ΣΙΟ Α. 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

701842 ΖΩΡΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01.13 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

701855 ΜΑΣΓΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ04.01 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΕΡΥΘΡΩΝ 

704186 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ04.01 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

1ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ 

218673 ΓΙΑΛΛΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

703641 ΝΑΟΥΜ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΠΕ04.02 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

214154 ΔΡΑΚΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ08 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

214214 ΦΙΟΡΕΝΤΖΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

4ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ 

 
 
Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί να αναλάβουν υπηρεσία στο σχολείο τοποθέτησής τους, την Παρασκευή 28/06/2019, 
για Θερινή Υπηρεσία και να παραμείνουν στο ίδιο σχολείο μέχρι νεωτέρας. 
 

 

 

 

                                                                                                             Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

                                                                                                                           Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ:  
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ/ΝΣΗΣ ΔΕΔΑ         

                                                                                                                                         ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

                                                      

                                               

                                                                                                      


